
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 49 «Чебурашка» Малышевского городского округа

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 111- од
О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества 
педагогических работников в МАДОУ МДС № 49, руководствуясь 
согласиями педагогических работников о возложении на них 
дополнительных обязанностей, связанных с наставнической деятельностью в 
МАДОУ МДС № 49, в целях реализации основных принципов национальной 
системы роста педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить наставнические пары на 2024-2025 учебный год:
1.1. Ботова С.А. - Скворцова К.В.

Педагог наставник: Ботова Светлана Анатольевна, воспитатель высшей 
квалификационной категории;

Наставляемый педагог: Скворцова Кристина Валерьевна, воспитатель.
1.2. А.А. Хвостанцева - А.А Захарова.
Педагог наставник: Хвостанцева Алина Альбертовна, воспитатель 

высшей квалификационной категории;
Наставляемый педагог: Захарова Александра Анатольевна,
воспитатель.
1.3. А.А. Хвостанцева - Е.С. Черепанова.
Педагог наставник: Хвостанцева Алина Альбертовна, воспитатель 

высшей квалификационной категории;
Наставляемый педагог: Черепанова Елена Сергеевна, воспитатель.
1.4. Битюцких Я.В. - Кутяева А.А.
Педагог наставник: Битюцких Яна Викторовна, воспитатель высшей 

квалификационной категории;
Наставляемый педагог: Кутяева Анна Александровна, воспитатель.
2. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя 

Алейникова Л.С.

Заведующий МАДОУ МДС № 49 И.Н.Турова


